
onjuistheden? mail naar : nkinschrijvingen@knzb.nl

Splash Meet Manager 11, Build 21215 Registered to KNZB 28-10-2012 13:38 - pagina 1

Open Nederlands Kampioenschap KB 2012
Amsterdam, 26 - 28 oktober 2012

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Jeugd/Senioren
27-10-2012 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging tijd RT fin pnt niv 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Kim Busch RTC Dordrecht 199801450 1:03.80 +0,83 A C 30.47 1:03.80
2. Kinge Zandringa RTC Drachten 199801422 1:06.14 +0,57 B D 30.61 1:06.14
3. Naomi Janssen Aqua-Novio'94 199701390 1:06.40 +0,85 B E 30.36 1:06.40
4. Latascha Kilian Olympia 199702308 1:06.46 +0,76 B E 30.42 1:06.46
5. Amy van Blitterswijk Aqua-Novio'94 199700660 1:06.51 +0,80 B E 30.70 1:06.51
6. Shannon Mommersteeg Aquarijn 199702398 1:06.69 +0,78 R E 30.41 1:06.69
7. Marije Dinkelberg ZVVS 199703192 1:06.85 +0,79 R E 31.04 1:06.85
8. Juliette Hekman TriVia 199803914 1:08.20 +0,86 E 31.75 1:08.20
9. Manon Koster HZPC 199701312 1:09.18 +0,83 32.20 1:09.18

10. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 199800172 1:09.45 +0,88 32.78 1:09.45
11. Amber Visser Eemsrobben 199801416 1:10.31 +0,71 31.53 1:10.31
12. Lisa Postma De Zijl/LGB 199701588 1:10.64 +0,76 32.46 1:10.64
13. Chayenne Poorts HGN (SG) 199800670 1:11.22 +0,80 32.54 1:11.22

Jeugd 1 en 2

1. Manon Vermariën Hieronymus 199705680 S10 1:23.17 +0,84 505 39.75 1:23.17
2. Ilse van Steen Zaanstad (SG) 199703130 S10 1:24.76 +0,84 477 40.44 1:24.76

all-in

1. Kelly de Jong EIFFELswimmersPSV 199101474 59.99 +0,76 A B 28.26 59.99
2. Parand Zarekiani De Dolfijn 199402150 1:00.95 +0,79 A C 29.01 1:00.95
3. Sharon van Rouwendaal EIFFELswimmersPSV 199307422 1:01.68 +0,79 A D 29.37 1:01.68
4. Wendy v.d. Zanden EIFFELswimmersPSV 198805004 1:01.82 +0,73 A D 28.55 1:01.82
5. Lotte Goosen MNC Dordrecht 199205306 1:02.19 +0,71 A D 28.92 1:02.19
6. Esmee Bos RTC Drachten 199600662 1:03.50 +0,79 A D 29.60 1:03.50
7. Kim Busch RTC Dordrecht 199801450 1:03.80 +0,83 A C 30.47 1:03.80
8. Rachelle Visser AZ&PC 199500106 1:04.50 +0,81 A E 29.36 1:04.50
9. Macy Oortwijn AZ&PC 199500722 1:05.14 +0,81 B E 30.27 1:05.14

10. Monique van der Struik DZ&PC 199502502 1:05.41 +0,85 B E 31.53 1:05.41
11. Jannah Sonnenschein EIFFELswimmersPSV 199606516 1:05.63 * +0,69 B E 29.83 1:05.63
12. Adaja Stoetman TriVia 199600348 1:06.02 +0,82 B E 30.66 1:06.02
13. Kinge Zandringa RTC Drachten 199801422 1:06.14 +0,57 B D 30.61 1:06.14
14. Naomi Janssen Aqua-Novio'94 199701390 1:06.40 +0,85 B E 30.36 1:06.40
15. Latascha Kilian Olympia 199702308 1:06.46 +0,76 B E 30.42 1:06.46
16. Amy van Blitterswijk Aqua-Novio'94 199700660 1:06.51 +0,80 B E 30.70 1:06.51
17. Shannon Mommersteeg Aquarijn 199702398 1:06.69 +0,78 R E 30.41 1:06.69
18. Marije Dinkelberg ZVVS 199703192 1:06.85 +0,79 R E 31.04 1:06.85
19. Juliette Hekman TriVia 199803914 1:08.20 +0,86 E 31.75 1:08.20
20. Manon Koster HZPC 199701312 1:09.18 +0,83 32.20 1:09.18
21. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 199800172 1:09.45 +0,88 32.78 1:09.45
22. Amber Visser Eemsrobben 199801416 1:10.31 +0,71 31.53 1:10.31
23. Lisa Postma De Zijl/LGB 199701588 1:10.64 +0,76 32.46 1:10.64
24. Chayenne Poorts HGN (SG) 199800670 1:11.22 +0,80 32.54 1:11.22

all-in

1. Manon Vermariën Hieronymus 199705680 S10 1:23.17 +0,84 505 39.75 1:23.17
2. Ilse van Steen Zaanstad (SG) 199703130 S10 1:24.76 +0,84 477 40.44 1:24.76

NG Chantal Molenkamp AZ&PC 199002624 S10
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